Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.12.2021                                                                                                                                      № 86
с. Новониколаевка

[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 08.05.2014 № 67 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новониколаевского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)  и муниципального контроля», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 08.05.2014 № 67  «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новониколаевского сельского поселения».
2.  Отменить постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения:  от 06.05.2015, № 42, от 25.06.2015 № 67, от 21.02.2017
№ 34, от 15.03.2017 №49, от 16.02.2018 № 38, от 27.08. 2019 №76, от 18.10.2019 №102, от 18.11.2020 №98  «О внесении изменений  в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 08.05.2014 № 67 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новониколаевского сельского поселения».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www. nnselpasino.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Глава сельского поселения                                                                             Д.С. Бурков